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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986) – 

na opracowanie dokumentacji projektowej i pełnienie nadzoru autorskiego dla  

przedsięwzięcia: „Budowa infrastruktury portowej do odbioru ścieków sanitarnych ze 

statków w Porcie Gdynia”, Etap I / Faza 2;  

 
 

Zamawiający Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące wnioski i pytania, na które Zamawiający udziela poniższych 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie składu i parametrów ścieków sanitarnych pochodzących ze statków. 

Odpowiedź: 

Charakterystyka jakościowa ścieków sanitarnych surowych pochodzących ze statków została opisana 

między innymi w pkt 4.9 Programu Funkcjonalno-Użytkowego  pt.: „Budowa infrastruktury portowej 

do odbioru ścieków sanitarnych ze statków w Porcie Gdynia”, Etap I / Faza 2, stanowiącego załącznik 

nr 10 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 2: 

Czy zadaniem projektowanej podczyszczalni będzie podczyszczanie wód zęzowych i zaolejonych? 

Odpowiedź: 

Nie, ponieważ podczyszczalnia dedykowana jest ściekom zdefiniowanym w Załączniku IV Konwencji 

MARPOL (Międzynarodowa konwencja o zapobieganiu zanieczyszczaniu morza przez statki, 1973 r., 

sporządzona w Londynie dnia 2 listopada 1973 r., zmieniona Protokołem uzupełniającym 

sporządzonym w Londynie dnia 17 lutego 1978 r. (Dz. U. 1987 nr 17, poz.101) oraz Protokołem 

uzupełniającym sporządzonym w Londynie dnia 26 września 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 761). 

Pytanie nr 3: 

Z uwagi na duży zakres prac projektowych w wielu branżach i związanych z nimi uzgodnieniami 

proszę o wydłużenie terminu wykonania projektu budowlanego z 14 tygodni do 20 tygodni od 

podpisania umowy. 

Odpowiedź: 

Uwzględniając zakres prac projektowych i zakres całego przedmiotu zamówienia Zamawiający nie 

wydłuża terminu wykonania projektu budowlanego. 

 

   podpisała: 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                       (-) 

Małgorzata Kalaczyńska 


